ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURTA MUNICIPAL DE XANXERÊ
CEMEI NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Ofício nº 002 /2024

                                                                              Xanxerê, 03 de junho de 2024.

A/C
Grupo Master Sonda
Super Mercado Badott

 	Com nossos cordiais cumprimentos Solicitamos a V.Sa. a gentileza de doação para as 2 festas juninas que nosso CEMEI estará promovendo.
Uma festa do dia 11 aberto ao público para angariar fundos para construção de um parque naturalizado aqui no CEMEI Nossa Senhora De Fátima.
No dia 24 de junho festa somente para as crianças do CEMEI. Diante disto estamos pedindo a colaboração para as festas com:
Para o dia 11de junho de 2024:  10 kg de amendoins
 Para o dia 24 de junho um bolo de 5 kg de bolo recheado para compartilhar com todas as crianças do CEMEI.

Certos de que seremos atendidos e podermos contar com sua inestimável colaboração, subscrevo a presente, colocando à disposição para prestar todos os esclarecimentos que se façam necessários.
 ficam os votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Atenciosamente!

Diretora:
 Dirce Pedrozo Da Costa
Equipe de Professoras